



Buskerud E
WWW.BUSKERUD-ELGHUNDK

Årsmelding Buskerud Elghundkubb 2023

I. Organisasjon.

Styret:

Leder	Haakon F. Borgen
Nestleder	Tor Klokseth
Sekretær	Guro S. Kolbjørnsrud
Kasserer	Jan Tore Fuglerud
Leder jaktprøveutvalg løshund	Svein Brattås
Leder utstillingsutvalg	Maya Helmersen
Leder bandhundutvalg	Nils Bjerke
Varamedlem	Bjørn Erik Nes
Varamedlem	Henrik Fremgård

Valgkomite

Håkon Midtskogen
Kjell Olav Granstad
Andreas Sund

Revisorer

Asbjørn Nubberud
Kåre Molia

Utstillingsutvalget

Maya Helmersen, Nils Bjerke, Per Green

Jaktprøveutvalget for løshund

Svein Brattås, Finn Ole Bamrud, Nils Bjerke, Ellen N. Tråen, Anders Nyhus, Herbrand Skriudalen, Geir Erland Kolbjørnsrud, Lars Inge Skatvedt og Tor Klokseth.

Jaktprøveutvalget for banhund

Nils Bjerke, Espen Dahl Mortensen og Finn Ole Bamrud.

Webmaster

Solveig Helene Alvheim

Sauedressur

Christian Frøislie.

Styremedlem i forbundsstyret:

Espen Dahl Mortensen

1.1. Styrets aktiviteter

Klubben hadde per 31.12.23 totalt 461 medlemmer.

Det er avholdt 4 styremøter i løpet av året. Dette er samme antall møter som i 2022, men samtidig har det etter RS 2022 vært færre saker som har krevet styrets oppmerksomhet. Klubbens underutvalg arbeider selvstendig og leverer arrangementer av høy kvalitet. Det har derfor innkommet få saker som krever styrets oppmerksomhet.

Klubben fremstår som en velfungerende klubb med lite interne konflikter og uro som vi har sett i en del andre klubber i landet de siste årene.

De fleste styremøter avholdt som elektroniske fjernmøter grunnet praktiske og økonomiske hensyn. Det er langt enklere og mindre kostnadskrevenende at styret avholder elektroniske møter, noe som også praktiseres i større grad hos NEKF. Det har vært avholdt to fysiske styremøter i løpet av året.

I tillegg har styret hatt elektronisk kommunikasjon på mail, telefon og via felles chat-gruppe for styrets medlemmer, der man holder kontakten om praktiske spørsmål og gjøremål m.m utenfor styremøtene.

Christian Frøislie har også i år hjulet oss med sauedressur. Totalt er det prøvet 42 hunder, inkludert regjodkjenninger.

Norske Elghundklubbers Forbund har avholdt tre ledermøter i løpet av året og styrets leder har deltatt i to av møtene og nestleder i det siste.

1.2. RS 2023

RS 2023 ble avholdt 24. april på Gardermoen.

Fra Buskerud elghundklubb møtte syv delegater; Haakon F. Borgen, Svein Brattås, Tor Klokseth, Nils Bjerke, Bjørn Erik Nes, Jan Tore Fuglerud og Espen Dahl Mortensen.

RS gikk forholdsvis rolig for seg, da man på RS 2021 og RS 2022 landet mange store og følelseladde saker. Høyest fokus hadde utviklingen av nytt avlseverktøy for elghundrasene og finansieringen av dette.

Ellen N. Tråen gikk av som varamedlem i forbundsstyret i NEKF. Espen Dahl Mortensen var nominert som nytt styremedlem til forbundsstyret av Buskerud Elghundklubb, og etter valgkamp på RS ble Espen valgt inn som nytt forbundsstyremedlem for 2 år.

II. Jaktprøveutvalgene

2.1. Løshundutvalget

Løshundutvalget har bestått av Ellen N. Tråen, Anders Nyhuus, Herbrand Skriudalen, Geir Erland kolbjørnsrud, Lars Inge Skatvedt, Tor Klokseth, Kim Stenbek, Trond Simensrud, Ola Narverud, Per Green, Lars Ole Svendsen, Øystein Lindteigen, Bjørn Veien, Ole Vidar Gjerde og Svein Brattås.

Løshundutvalget har hatt 2 møter i 2023. 14 har deltatt på prøvelederkompetansekurs.

Flesbergprøva, 1-dags samlet, ble arrangert 15. september. Tor Klokseth var prøveleder, og Lampeland Hotell var base. 8 hunder deltok på prøve. 2 hunder gikk til premiering, begge oppnådde 2.premie. Prøvevinner ble NO46642/19 JR-Frøya, eier og fører Per Øyvind Stryken, med 69,5 poeng.

Kongsbergprøva, 2-dagers samlet, skulle vært avholdt 9-10 november. Prøven måtte dessverre avlyses på grunn av mye snø. Lars Ole Svendsen var prøveleder, og 16 hunder var påmeldt.

Buskerudprøva, 2 dagers separatprøve, hadde 23 deltagere. 12 hunder oppnådde 1. premie, og 1 fikk 2.premie. Prøvevinner ble NO69346/21, Skinnemoens Ragg med 188 poeng. Eier er Kristian Eidal. Per Green har vært prøveleder.

Ringeriksprøva, 1 dags separatprøver, har hatt 36 deltagere. 20 hunder oppnådde 1.premie. Prøvevinnere ble NO38183/22 Tåråfjell's Hirvi, eier Bjørn Henning Finsrud, med 92,5 poeng. Lars Inge Skatvedt har vært prøveleder.

Vi har gjennomført 91 dommerdager. Dette er en nedgang på 10 hvis vi sammenligner med 2022. Årsaken til nedgangen var at det kom mye snø i november og desember. Vi hadde mange påmeldinger, både på Buskerudprøva og Ringeriksprøva, som vi dessverre ikke klarte å få ut på prøve.

Ingen nye dommerkandidater har startet utdanning i løpet av året.

Buskerud Elghundklubb arrangerte UM løshund 18 oktober 2023. Vi hadde 25 deltagere fra store deler av landet. Dette er et stort arrangement som krever mye planlegging og at mange stiller opp. Hovedkomiteen har bestått av Kine Bringe, Bjørn Veien, Ellen N. Tråen, Gro Kristin L. Svingen, Trond Simensrud og Svein Brattås. I tillegg stilte mange av våre medlemmer opp som kjentmenn, og noen var med som dommere eller i arrangørstaben. Lampeland Hotell var base. 13 hunder oppnådde 1. premie. 2 hunder fikk 2. premie og 1 hund 3. premie. 4 hunder oppnådde ikke premiering denne gangen. Prøvevinner, med 92 poeng, ble Sigderdammens I-Eira, NO41202/21, Fører var Jonas H. Roland. Eira og Jonas representerte Vest-Agder Elghundklubb. Buskerud Elghundklubb hadde 2 deltagere, og begge fikk 1. premie. Enzo, NO69508/21, med fører Petter Teksle oppnådde 87 poeng og ble nr 4. Näsämtens Dante, SE31787/2018, med fører Niri L. Svingen oppnådde 71 poeng og ble nr 12.

Arrangementet ble meget vellykket, og klubben fikk mange gode tilbakemeldinger i etterkant.

2.2. Bandhundutvalget

Ettersøks-og bandhundkomiteen har bestått av Espen Dahl Mortensen og Finn Ole Bamrud med Nils Bjerke som leder. I tillegg har vi lånt kompetanse for prøveledelse og bedømming av bandhundprøver fra Vestfold Elghundklubb med Kari Skjauff og Frode Vestgarden.

ETTERSØK Leder: Finn Ole Bamrud. Det var påmeldt 35 blodsporprøver og 31 ferskspor. 27 blodspor og 22 ferskspor ble godkjent. I tillegg er det avholdt en samlet prøve med 28 hunder, hvorav 13 hunder stilte i EK-klasse. Vinnere av samletprøven;

AK-klasse: NO35294/22 Diesel, en Drever med fører Thorleif Bergan

EK klasse; NO55786/21 Jølstrajegerens Loki, en Bayersk Viltsporhund med fører Susann Opperud med full pott 100 poeng.

Totalt har det blitt bedømt hunder fra 17 forskjellige raser, fra Dverg-dachs til Rhodesian Ridgeback.

Det ble i mai måned gjennomført blodsporkurs for ca 15 deltakere. I år på «gamle skytterhuset» på Sokna. Knut Juvet styrte skuta i havn og mange dommere deltok som instruktører. Det ble gjennomgått teori for trening og regelverk, og det ble gjennomført litt praktisk demonstrasjon. Etter kurset fordelte vi deltakerne på hver av instruktørene slik at alle hadde mulighet for inntil 3 økter 1:1-oppfølging fra instruktør i etterkant etter avtale seg imellom. De aller fleste av deltakerne greide med denne hjelpen å få sine hunder godkjent for ettersøk innen jaktstart.

BANDHUND Vi har arrangert jaktprøver i samarbeid med dommerne fra Vestfold EHK. Vi takker for samarbeidet. Det er i 2022 bedømt 7 prøver. 3 hunder fikk 1. premie, 1 hund fikk 2. premie og 1 hund fikk 3. premie. 2 fant ikke elg i løpet av prøvedagen

Vinner av prøven: Setesdalens D-E Nero, EIER: Halvor Klev med 91 poeng.

Vi var også i år invitert med på samarbeid med Telemark og Vestfold om bandhundkurs. Det lot seg dessverre ikke gjøre for noen av våre ressurser å bidra her i år, men det var flere av våre medlemmer som fikk plass og deltok på kurset, som vanlig med bandhundnestorene Marit Sande og Magnar Nordsveen ved roret.

Halvor Klev har i løpet av året blitt tatt opp som ny dommeraspirant, og kom såvidt i gang med elevarbeidene på slutten av sesongen

IV. Utstillingsutvalget

Maya Helmersen har stått for ledelsen av utstillingskomiteen. Flere medlemmer har vært engasjert inn imot arrangementene uten at de har vært spesifisert som komiteemedlemmer. Utstillingsutvalget har holdt kontakten og fordelt oppgaver inn imot utstillingene gjennom messenger og telefon.

Det var i 2023 arrangert to utstillinger. Drammen i januar og Hokksund i mai. Det var påmeldt henholdsvis 115 og 95 hunder. Begge arrangementene ble gjennomført til ståkarakter. Vinner av rasene ble: Drammen 29.01.23:

